

ALGY Invest ApS
Hestlundvej 5, 7441 Bording

CVR-nr. 36 70 89 99

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2018.

Martin Møller Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ALGY Invest ApS Hestlundvej 5 7441 Bording
	Telefon: 40143642
	CVR-nr.: 36 70 89 99
	Stiftet: 10. april 2015
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Møller Sørensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, 7400 Herning
Modervirksomhed	MMS Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -155.957 kr. mod -273.724 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer at reetablere kapitalen ved egen indtjening i løbet af de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	374.821	216.279
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-228.981	-224.593
Driftsresultat	145.840	-8.314
Øvrige finansielle omkostninger	-224.897	-343.810
Resultat før skat	-79.057	-352.124
Skat af årets resultat	-76.900	78.400
Årets resultat	-155.957	-273.724
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-155.957	-273.724
Disponeret i alt	-155.957	-273.724

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	6.815.354	6.868.027
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.676	85.040
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.857.030</u>	<u>6.953.067</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.857.030</u>	<u>6.953.067</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>76.900</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>76.900</u>
Likvide beholdninger	<u>3.356</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.356</u>	<u>76.900</u>
Aktiver i alt	<u>6.860.386</u>	<u>7.029.967</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	-375.651	-219.694
	Egenkapital i alt	-325.651	-169.694
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.735.559	1.829.002
	Gæld til pengeinstitutter og lånekreditorer	3.538.912	3.555.974
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.274.471</u>	<u>5.384.976</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	285.070	230.105
	Gæld til pengeinstitutter	0	64.931
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	256.295	518.492
	Gæld til tilknyttede virksomheder	507.192	14.986
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	708.156	760.631
	Anden gæld	154.853	225.540
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.911.566</u>	<u>1.814.685</u>
	Gældsforpligtelser i alt	7.186.037	7.199.661
	Passiver i alt	6.860.386	7.029.967
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	7.049.257	5.650.757
Tilgang i årets løb	132.944	1.398.500
Kostpris 31. december 2017	7.182.201	7.049.257
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-181.230	0
Årets afskrivninger	-185.617	-181.230
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-366.847	-181.230
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	6.815.354	6.868.027
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	146.824	111.106
Tilgang i årets løb	0	35.718
Kostpris 31. december 2017	146.824	146.824
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-61.784	-18.420
Årets afskrivninger	-43.364	-43.364
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-105.148	-61.784
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	41.676	85.040
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-219.694	104.030
Indskud ved overkurs	0	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	-155.957	-273.724
	-375.651	-219.694
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.856 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 6.815 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 94 t.kr..

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 659 t.kr., og herudover er der indgået leasingkontrakter med samlede forpligtelser på 1.140 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MMS Holding ApS, CVR-nr. CVR-nr. 29918023 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.